



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24362000000018346012

开票日期: 2024年03月21日

购买方信息	名称: 北京三汇能环科技发展有限公司			销售方信息	名称: 德兴市冬隆供应链中心																																																																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110106666295220C				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91361181MA39RYT64R																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*制冷空调设备*空调管</td><td>20*200mm</td><td>根</td><td>20</td><td>10.6194690265487</td><td>212.39</td><td>13%</td><td>27.61</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*空调管</td><td>40</td><td>根</td><td>2</td><td>35.8407079646018</td><td>71.68</td><td>13%</td><td>9.32</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*空调管</td><td>32</td><td>根</td><td>4</td><td>27.8761061946903</td><td>111.50</td><td>13%</td><td>14.50</td></tr><tr><td>*密封垫*生料带</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>1.9911504424779</td><td>99.56</td><td>13%</td><td>12.94</td></tr><tr><td>*阀门龙头*铜闸阀</td><td>DN 40</td><td>个</td><td>12</td><td>84.9557522123894</td><td>1019.47</td><td>13%</td><td>132.53</td></tr><tr><td>*阀门龙头*铜过滤器</td><td>DN 32</td><td>个</td><td>4</td><td>51.7699115044248</td><td>207.08</td><td>13%</td><td>26.92</td></tr><tr><td>*金属制品*镀锌单头螺栓</td><td>M16*60</td><td>套</td><td>500</td><td>1.3274336283186</td><td>663.72</td><td>13%</td><td>86.28</td></tr><tr><td>*金属制品*木托卡</td><td>133</td><td>套</td><td>30</td><td>7.9646017699115</td><td>238.94</td><td>13%</td><td>31.06</td></tr><tr><td>*金属制品*木托卡</td><td>159</td><td>套</td><td>30</td><td>9.2920353982301</td><td>278.76</td><td>13%</td><td>36.24</td></tr><tr><td>*金属铸件*对丝</td><td>DN 15</td><td>个</td><td>35</td><td>1.5929203539823</td><td>55.75</td><td>13%</td><td>7.25</td></tr><tr><td>*金属铸件*弯头</td><td>DN 15</td><td>个</td><td>20</td><td>1.858407079646</td><td>37.17</td><td>13%</td><td>4.83</td></tr><tr><td>*金属铸件*管箍</td><td>DN 15</td><td>个</td><td>15</td><td>1.3274336283186</td><td>19.91</td><td>13%</td><td>2.59</td></tr><tr><td>*工业仪表*双金属温度表</td><td>L100*150°</td><td>套</td><td>20</td><td>23.8938053097345</td><td>477.88</td><td>13%</td><td>62.12</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*风机盘管</td><td>YBFC05CC3S-J</td><td>台</td><td>1</td><td>1008.8495575221239</td><td>1008.85</td><td>13%</td><td>131.15</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*风机盘管</td><td>YBFC08CC3S-J</td><td>台</td><td>1</td><td>1651.3274336283187</td><td>1651.33</td><td>13%</td><td>214.67</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*风机盘管</td><td>YBFC07CC3S-J</td><td>台</td><td>1</td><td>1294.2477876106195</td><td>1294.25</td><td>13%</td><td>168.25</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*风机盘管</td><td>YBFC08CC3S</td><td>台</td><td>6</td><td>1651.3274336283187</td><td>9907.96</td><td>13%</td><td>1288.04</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*风机盘管</td><td>YBFC07CC3S-J</td><td>台</td><td>2</td><td>1294.2477876106195</td><td>2588.50</td><td>13%</td><td>336.50</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*风机盘管</td><td>YBFC08CC3S-J</td><td>台</td><td>4</td><td>1651.3274336283187</td><td>6605.31</td><td>13%</td><td>858.69</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*温控器</td><td>AC8100</td><td>套</td><td>58</td><td>165.929203539823</td><td>9623.89</td><td>13%</td><td>1251.11</td></tr><tr><td>*制冷空调设备*温控器</td><td>AC8100</td><td>套</td><td>12</td><td>165.929203539823</td><td>1991.15</td><td>13%</td><td>258.85</td></tr><tr><td>*黑色金属冶炼压延品*镀锌方管</td><td>60-80</td><td>吨</td><td>2.57</td><td>5915.088495575221</td><td>15201.77</td><td>13%</td><td>1976.23</td></tr><tr><td>*泵*水泵</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>4539.8230088495575</td><td>4539.82</td><td>13%</td><td>590.18</td></tr><tr><td>*塑料制品*冷却塔填料</td><td>2300*730</td><td>片</td><td>1140</td><td>14.6017699115044</td><td>16646.02</td><td>13%</td><td>2163.98</td></tr><tr><td>*塑料制品*冷却塔填料</td><td>2000*730</td><td>片</td><td>1433</td><td>13.2743362831858</td><td>19022.12</td><td>13%</td><td>2472.88</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*橡塑保温板</td><td></td><td>立方米</td><td>0.5496</td><td>1792.132743362832</td><td>984.96</td><td>13%</td><td>128.04</td></tr><tr><td>*阀门龙头*铜闸阀</td><td>DN 32</td><td>个</td><td>8</td><td>56.7477876106195</td><td>453.98</td><td>13%</td><td>59.02</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥95013.72</td><td></td><td>¥12351.78</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*制冷空调设备*空调管	20*200mm	根	20	10.6194690265487	212.39	13%	27.61	*制冷空调设备*空调管	40	根	2	35.8407079646018	71.68	13%	9.32	*制冷空调设备*空调管	32	根	4	27.8761061946903	111.50	13%	14.50	*密封垫*生料带		个	50	1.9911504424779	99.56	13%	12.94	*阀门龙头*铜闸阀	DN 40	个	12	84.9557522123894	1019.47	13%	132.53	*阀门龙头*铜过滤器	DN 32	个	4	51.7699115044248	207.08	13%	26.92	*金属制品*镀锌单头螺栓	M16*60	套	500	1.3274336283186	663.72	13%	86.28	*金属制品*木托卡	133	套	30	7.9646017699115	238.94	13%	31.06	*金属制品*木托卡	159	套	30	9.2920353982301	278.76	13%	36.24	*金属铸件*对丝	DN 15	个	35	1.5929203539823	55.75	13%	7.25	*金属铸件*弯头	DN 15	个	20	1.858407079646	37.17	13%	4.83	*金属铸件*管箍	DN 15	个	15	1.3274336283186	19.91	13%	2.59	*工业仪表*双金属温度表	L100*150°	套	20	23.8938053097345	477.88	13%	62.12	*制冷空调设备*风机盘管	YBFC05CC3S-J	台	1	1008.8495575221239	1008.85	13%	131.15	*制冷空调设备*风机盘管	YBFC08CC3S-J	台	1	1651.3274336283187	1651.33	13%	214.67	*制冷空调设备*风机盘管	YBFC07CC3S-J	台	1	1294.2477876106195	1294.25	13%	168.25	*制冷空调设备*风机盘管	YBFC08CC3S	台	6	1651.3274336283187	9907.96	13%	1288.04	*制冷空调设备*风机盘管	YBFC07CC3S-J	台	2	1294.2477876106195	2588.50	13%	336.50	*制冷空调设备*风机盘管	YBFC08CC3S-J	台	4	1651.3274336283187	6605.31	13%	858.69	*制冷空调设备*温控器	AC8100	套	58	165.929203539823	9623.89	13%	1251.11	*制冷空调设备*温控器	AC8100	套	12	165.929203539823	1991.15	13%	258.85	*黑色金属冶炼压延品*镀锌方管	60-80	吨	2.57	5915.088495575221	15201.77	13%	1976.23	*泵*水泵		台	1	4539.8230088495575	4539.82	13%	590.18	*塑料制品*冷却塔填料	2300*730	片	1140	14.6017699115044	16646.02	13%	2163.98	*塑料制品*冷却塔填料	2000*730	片	1433	13.2743362831858	19022.12	13%	2472.88	*非金属矿物制品*橡塑保温板		立方米	0.5496	1792.132743362832	984.96	13%	128.04	*阀门龙头*铜闸阀	DN 32	个	8	56.7477876106195	453.98	13%	59.02	合 计					¥95013.72		¥12351.78
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																								
*制冷空调设备*空调管	20*200mm	根	20	10.6194690265487	212.39	13%	27.61																																																																																																																																																																																																																																								
*制冷空调设备*空调管	40	根	2	35.8407079646018	71.68	13%	9.32																																																																																																																																																																																																																																								
*制冷空调设备*空调管	32	根	4	27.8761061946903	111.50	13%	14.50																																																																																																																																																																																																																																								
*密封垫*生料带		个	50	1.9911504424779	99.56	13%	12.94																																																																																																																																																																																																																																								
*阀门龙头*铜闸阀	DN 40	个	12	84.9557522123894	1019.47	13%	132.53																																																																																																																																																																																																																																								
*阀门龙头*铜过滤器	DN 32	个	4	51.7699115044248	207.08	13%	26.92																																																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*镀锌单头螺栓	M16*60	套	500	1.3274336283186	663.72	13%	86.28																																																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*木托卡	133	套	30	7.9646017699115	238.94	13%	31.06																																																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*木托卡	159	套	30	9.2920353982301	278.76	13%	36.24																																																																																																																																																																																																																																								
*金属铸件*对丝	DN 15	个	35	1.5929203539823	55.75	13%	7.25																																																																																																																																																																																																																																								
*金属铸件*弯头	DN 15	个	20	1.858407079646	37.17	13%	4.83																																																																																																																																																																																																																																								
*金属铸件*管箍	DN 15	个	15	1.3274336283186	19.91	13%	2.59																																																																																																																																																																																																																																								
*工业仪表*双金属温度表	L100*150°	套	20	23.8938053097345	477.88	13%	62.12																																																																																																																																																																																																																																								
*制冷空调设备*风机盘管	YBFC05CC3S-J	台	1	1008.8495575221239	1008.85	13%	131.15																																																																																																																																																																																																																																								
*制冷空调设备*风机盘管	YBFC08CC3S-J	台	1	1651.3274336283187	1651.33	13%	214.67																																																																																																																																																																																																																																								
*制冷空调设备*风机盘管	YBFC07CC3S-J	台	1	1294.2477876106195	1294.25	13%	168.25																																																																																																																																																																																																																																								
*制冷空调设备*风机盘管	YBFC08CC3S	台	6	1651.3274336283187	9907.96	13%	1288.04																																																																																																																																																																																																																																								
*制冷空调设备*风机盘管	YBFC07CC3S-J	台	2	1294.2477876106195	2588.50	13%	336.50																																																																																																																																																																																																																																								
*制冷空调设备*风机盘管	YBFC08CC3S-J	台	4	1651.3274336283187	6605.31	13%	858.69																																																																																																																																																																																																																																								
*制冷空调设备*温控器	AC8100	套	58	165.929203539823	9623.89	13%	1251.11																																																																																																																																																																																																																																								
*制冷空调设备*温控器	AC8100	套	12	165.929203539823	1991.15	13%	258.85																																																																																																																																																																																																																																								
*黑色金属冶炼压延品*镀锌方管	60-80	吨	2.57	5915.088495575221	15201.77	13%	1976.23																																																																																																																																																																																																																																								
*泵*水泵		台	1	4539.8230088495575	4539.82	13%	590.18																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*冷却塔填料	2300*730	片	1140	14.6017699115044	16646.02	13%	2163.98																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*冷却塔填料	2000*730	片	1433	13.2743362831858	19022.12	13%	2472.88																																																																																																																																																																																																																																								
*非金属矿物制品*橡塑保温板		立方米	0.5496	1792.132743362832	984.96	13%	128.04																																																																																																																																																																																																																																								
*阀门龙头*铜闸阀	DN 32	个	8	56.7477876106195	453.98	13%	59.02																																																																																																																																																																																																																																								
合 计					¥95013.72		¥12351.78																																																																																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗ 壹拾万零柒仟叁佰陆拾伍圆伍角整			(小写) ¥107365.50																																																																																																																																																																																																																																										
备注	购方开户银行:中国建设银行木樨园支行; 银行账号:11050165500000001413; 销方开户银行:中国建设银行股份有限公司德兴支行; 银行账号:36050183025000001647;																																																																																																																																																																																																																																														

开票人: 杨芬